Câmaií '-■'ic/paí,-- '
'7) />

 a r->

:ysux: . '

k i \
pr-g/

,3
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX CASA

SEVEREQUEDtONÍSIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

GABINETE DO VEREADOR ADJAIR MOREIRA DA COSTA

^'■es/dente

Requerimento n^_ ^9 3/2023.
(Do Vereador Adjair Moreira da Costa)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinar no art. 116, combinado com o art.
119, inciso IV, do Regimento Interno em atendimento à população interessada, que seja
encaminhado expediente a CAGEPA - Companhia Estadual de Águas e Esgotos do Estado da
Paraíba, recuperação e conservação do reservatório d'água do bairro Alto da Boa Vista, nesta
cidade.

JUSTIFICATIVA

O seguinte requerimento justifica- se pelos constantes apelos que os moradores da
quele bairro, vem fazendo em virtude do estado de má conservação da estrutura física do
reservatório, evitando assim risco futuro aos que lá residem e pedem providências da CAGEPA.

Câmara Municipal da Cidade de Bayeux, 0' junho de 2023.

djaicnVIoreíra d^osta

Vereador l^doB

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux- Paraíba - CEP. 58306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36

Fone: (83) 3253 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br